

# Investeringselskabet Punkthuset ApS


CVR 10 10 71 13

## ÅRSRAPPORT

2013

11. regnskabsår

Godkendt på generalforsamling,  
afholdt den 26/2 - 2014



---

Dirigent: Petter Blondeau

## Indhold

Selskabsoplysninger .....	Side 3
Ledelsespåtegning .....	Side 4
Den uafhængige revisors påtegning .....	Side 5
Ledelsesberetning .....	Side 6
Anvendt regnskabspraksis .....	Side 7
Resultatopgørelse for året 2013 .....	Side 8
Balance pr. 31. december 2013 .....	Side 9
Noter .....	Side 10

## Selskabsoplysninger

Navn	Investeringselskabet Punkthuset ApS
Adresse	c/o Fynske Bank Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Telefon	62 17 65 51 / 62 21 33 22
CVR	10 10 71 13
Stiftelsesdato	02.01.2003
Hjemsted	Svendborg Kommune
Direktion	Gregers Petersen
Revision	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198 5700 Svendborg
Regnskabsperiode	01.01.2013 - 31.12.2013

## Ledelsesberetning

### Formål:

Selskabets formål er at købe og pleje en portefølje af aktie- og værdipapirer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Det forløbne år:

Der har ikke været aktivitet i 2013.

Årets resultat for 2013, udgør kr. 110.252, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

### Det kommende år:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

## Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er på kr. 10.000.000, som ejes 100% af Fonden for Fynske Bank, c/o Fynske Bank, Centrumplassen 19, 5700 Svendborg.

## Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering:

kr.

Årets resultat .....	<u>110.252</u>
som foreslås anvendt således:	
udbytte til anpartshaver .....	110.252
overføres til næste år .....	<u>0</u>
i alt anvendt .....	<u>110.252</u>

**Resultatopgørelse 1/1 - 31/12-2013**

	Note	2013	2012
<b>Bruttoresultat</b> .....		-30.240	-91.110
<b>Finansielle indtægter</b> .....		<u>177.243</u>	<u>219.760</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		147.003	128.650
<b>Skat af årets resultat</b> .....	1	<u>-36.751</u>	<u>-32.222</u>
<b>Årets resultat</b> .....		<u>110.252</u>	<u>96.428</u>
<b>Resultatdisponering jvf. ledelsesberetningen.</b>			

**Balance pr. 31/12-2013**

	Note	2013	2012
<b>Aktiver:</b>			
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
Likvide beholdninger .....		<u>23.506.591</u>	<u>23.486.363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<u>23.506.591</u>	<u>23.486.363</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<u>23.506.591</u>	<u>23.486.363</u>
<b>Passiver:</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
	2		
Anpartskapital .....		10.000.000	10.000.000
Overført til næste år .....		<u>13.348.588</u>	<u>13.348.588</u>
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<u>23.348.588</u>	<u>23.348.588</u>
<b>Kortfristet gæld:</b>			
Mellemregning Administrationsselskab.....		36.751	32.222
Skyldig udbytte.....		110.252	96.428
Anden gæld .....		<u>11.000</u>	<u>9.125</u>
<b>Kortfristet gæld i alt .....</b>		<u>158.003</u>	<u>137.775</u>
<b>Gæld i alt.....</b>		<u>158.003</u>	<u>137.775</u>
<b>Passiver i alt .....</b>		<u>23.506.591</u>	<u>23.486.363</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	3		

**Noter og specifikationer**
**Note nr.**

	2013	2012
<b>1</b>	<u>Skat af årets resultat:</u>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	36.751
	Regulering af tidl. års beregnet skat .....	0
	I alt .....	36.751
<b>2</b>	<u>Egenkapital:</u>	
	Anpartskapital primo .....	10.000.000
	Overført resultat primo .....	13.348.588
	Henlagt af årets resultat .....	0
	Overført resultat ultimo .....	13.348.588
	Egenkapital i alt .....	23.348.588
<b>3</b>	<u>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:</u>	
	Sikkerhedsstillelser:	Ingen
	Eventualforpligtelser:	Ingen
	Garantiforpligtelser:	Ingen